Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

Кладовщику
П.А. Беспалову

УВЕДОМЛЕНИЕ

г. Москва
12.04.2016

             Уважаемый Петр Антонович!

             Уведомляем Вас, что в связи со сменой собственника имущества муниципальное унитарное предприятие «Альфа» было приватизировано и преобразовано в общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (свидетельство о государственной регистрации от 07.04.2016 № 7657755).

             Сообщаем Вам, что в соответствии с частью 2 статьи 75 Трудового кодекса РФ смена
собственника имущества организации не влечет расторжения трудовых отношений с ее
сотрудниками.

             Напоминаем, что в случае Вашего отказа от продолжения работы в связи со сменой
собственника имущества организации трудовой договор с Вами будет прекращен на основании пункта 6 части 1 статьи 77 Трудового кодекса РФ (отказ сотрудника от продолжения работы в
связи со сменой собственника имущества организации).

             Просим Вас письменно выразить свое согласие (несогласие) продолжать
трудовые отношения.

Директор
_______________
А.В. Львов

С уведомлением ознакомлен, экземпляр получил

12.04.2016
_______________
П.А. Беспалов